PURE
BEAUTY

Preisliste

Apparative & manuelle Kosmetik
Diamant / Kristall - Mikrodermabrasion 85,00 €
Microneedling — Gesicht / Kérper 150,00€
Microneedling — Kopfhaut 150,00 €
Kombibehandlung Hauterneuerung 150,00€
Plasmapen Behandlung — Oberlid 350,00 €
Plasmapen Behandlung - Unterlid 350,00 €
Spezialbehandlung — Rosacea / Couperose 150,00 €

Pure Beauty Manuelle Kosmetik 85,00 €

Natja Mairen Ernst

TucherstrafBe 17 Guinot Hydradermie Lift (Anti Aging)

90403 Nimberg (auch Akne spezialisiert) 150,00 €

Telefon: +49 (0) 911 47885482

Mobil: +49 (0) 163 8087181 * Guinot Hydradermie Jeunesse (Anti Aging)

Mail: pure-beauty@gmx.de (auch Akne spezialisiert) 140,00 €
Guinot Hydraclean 85,00 €

Offnungszeiten

Termine nach Vereinbarung Guinot Age Summum 130,00 €
Guinot Eye Logic 85,00 €
Nadellose Kollagen Seidenfadenlifting 280,00 €
Nadellose Kollagen Seidenfadenlifting — KUR 220,00 €
*vor jeder Behandlung wird eine Hauttyp-Analyse durchgefiihrt,

die letztendlich tber Preis / Dauer der Anwendung entscheidet



Pure Beauty

Natja Mairen Ernst
Tucherstral3e 17

90403 Nirnberg

Telefon: +49 (0) 911 47885482
Mobil: +49 (0) 163 8087181
Mail: pure-beauty@gmx.de

Offnungszeiten

Termine nach Vereinbarung

PURE
BEAUTY

Permanent Make Up — PMU by SERIOUSLINE

Augenbrauen - Erstpigmentierung
(inkl. 1-2 Nachbehandlungen)

Augenbrauen — Nachbehandlung
Augenbrauen — Auffrischung
Lippen — Erstpigmentierung

(inkl. 1-2 Nachbehandlungen)
Lippen — Nachbehandlung

Lippen — Auffrischung

Wimpernkranzverdichtung — Erstpigmentierung
(inkl. 1-2 Nachbehandlungen)

Wimpernkranzverdichtung — Nachbehandlung

Wimpernkranzverdichtung — Auffrischung

450,00 €

150,00 €

250,00 €

650,00 €

150,00 €

300,00 €

300,00 €

100,00 €

150,00 €

*vor jeder Behandlung wird eine Hauttyp-Analyse durchgefiihrt,

die letztendlich tber Preis / Dauer der Anwendung entscheidet



Pure Beauty

Natja Mairen Ernst
Tucherstral3e 17

90403 Nirnberg

Telefon: +49 (0) 911 47885482
Mobil: +49 (0) 163 8087181
Mail: pure-beauty@gmx.de

Offnungszeiten

Termine nach Vereinbarung

PURE
BEAUTY

Lashes

Classic Newset
Refill 2 Wochen
Refill 3 Wochen
Refill 4 Wochen
Volumen Newset
Refill 2 Wochen
Refill 3 Wochen
Refill 4 Wochen
Lashlift inkl. Farbe

Browlift inkl. Farbe

75,00 €

45,00 €

50,00 €

55,00 €

90,00 €

50,00 €

55,00 €

65,00 €

55,00 €

50,00 €

*vor jeder Behandlung wird eine Hauttyp-Analyse durchgefiihrt,

die letztendlich tber Preis / Dauer der Anwendung entscheidet



Pure Beauty

Natja Mairen Ernst
TucherstraBBe 17

90403 Nirnberg

Telefon: +49 (0) 911 47885482
Mobil: +49 (0) 163 8087181
Mail: pure-beauty@gmx.de

Offnungszeiten

Termine nach Vereinbarung

PURE
BEAUTY

Dauerhafte Haarentfernung — SHR

Oberlippe
Kinn

Hals

Achseln
Oberarm
Unterarm
Oberschenkel
Unterschenkel
Bikini

Nacken
Ricken

Bauch

39,00 €

39,00 €

49,00 €

59,00 €

99,00 €

99,00 €

159,00€

159,00€

69,00 €

49,00 €

139,00€

99,00 €

*vor jeder Behandlung wird eine Hauttyp-Analyse durchgefihrt,

die letztendlich tber Preis / Dauer der Anwendung entscheidet



Pure Beauty

Natja Mairen Ernst
TucherstraB3e 17

90403 Nirnberg

Telefon: +49 (0) 911 47885482
Mobil: +49 (0) 163 8087181
Mail: pure-beauty@gmx.de

Offnungszeiten

Termine nach Vereinbarung

PURE
BEAUTY

Dauerhafte Haarentfernung — SHR
Manner SPECIAL
Gesicht

Hals

Achseln

Oberarm

Unterarm

Oberschenkel
Unterschenkel

Nacken

Ricken

Bauch

Brust

Schultern

Hande

99,00 €

49,00 €

69,00 €

119,00€

119,00€

179,00€

179,00€

69,00 €

169,00€

119,00€

119,00€

79,00 €

69,00 €

*vor jeder Behandlung wird eine Hauttyp-Analyse durchgefihrt,

die letztendlich tber Preis / Dauer der Anwendung entscheidet



